嘉義縣立水上國民中學 111學年度第二學期體育班發展委員會第二次會議紀錄

一、 日期與時間:112年 5月 29日上午 10時 30分至上午 11時 00分

二、 會議地點:校長室

三、 與會人員:

    如簽到表

四、 討論事項:

① 審查本校 112學年度體育班招生考試錄取名單。

② 討論本校 112學年度體育班體育專業授課節數及討論籃球像授

課是否分組教學。

③  依據 112年 3月 31日嘉義縣政府府教體字第 1120080296號

函，本校 112學年度經縣府核定七年級一個班、八年級一個

班、九年級一個班，審查 112學年度本校體育班部定體育專業

課程計畫及彈性體育專業課程計畫。

五、 決議事項:

① 經委員會決議:112學年度體育班招生考試，同意測驗成績達 80分以上者

錄取本校 112學年度七年級體育班，籃球專長錄取 26位、田徑專長錄取

3位、網球專長錄取 1位，共計錄取 30位，檢附 112學年度體育班招生

錄取名單乙份。

② 經委員會討論: 112學年度體育班體育專長課，部定課程每周 5節，彈性

課程每周 3節，合計體育班每年級體育專業課程每周八堂課。另考量本

校體育班籃球專長學生人數達 40人及未免男、女學生籃球專訓課訓練時

誤觸彼此身體，委員會同意將籃球專長訓練課分成男子籃球及女子籃球

兩項專訓，女子籃球專訓教練為徐國宏教練。

③ 經委員會審查:本校 112學年度體育班課程計畫授課節數依照本會 111學

年度第二學期第一次會議決議，經本會審查 112學年度體育班課程計畫

無誤同意送本校課程發展委員會審查，請體育組在本會議紀錄校長核章

後，將 112學年度體育班課程計畫送本校課程發展委員會審查。

六、 臨時提議:

承辦人                   單位主管                    校長

敬

會註冊組長

+9